
Zarządzenie Nr . f .v.. /' 
Burmistrza Choszczna 
z dnia MS.MWXA.^OO 

w sprawie zwrotu kosztów pobytu w „PATRONKA" Sp. z o. o. w Szczecinku, 
w celu kontynuacji leczenia odwykowego 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012r. poz. 1356 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 . Przyznaję 80,00 zł. (słownie: osiemdziesiąt złotych) Panu ' . • -
zwrotu kosztów pobytu w „PATRONKA" Sp. z o.o. w Szczecinku, w celu kontynuacji 
leczenia odwykowego. 

2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85154. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi 
Burmistrza ds. patologii społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. Pełnomocnik Burmistrza ds. patologii społecznej, 

Osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 
2. Wydział Budżetu. 
3. Rada Miejska. 
4. Wydział Organizacyjno-Prawny. 


